
 

 

Prot. n. 5066/C14/B 

Determina Dirigenziale n°  4121                                                                          Orta Nova (FG),     22/07/2015 

 

                                                                                                                Al Direttore SS. GG. e AA. dell’ I. I. S. “A. Olivetti” 

                                                                                                                All’Albo,  Agli Atti del Dirigente 

 

Visto il Decreto Legislativo n° 44/2001; 

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 09/03/2015; 

Visto l’apposito  stanziamento concesso dal MEF per il miglioramento dell’Offerta Formativa per le attività 

complementari di educazione fisica ; 

Visto che si rende necessario liquidare le spettanze al personale docente che ha svolto le attività 

complementari di educazione fisica  nelle persone dei professori CAVALIERE E PITEO per un totale di euro  

2115,96 (lordo Stato); 

Verificato l’effettivo svolgimento delle prestazioni; 

                                                                                        DETERMINA 

di procedere alla liquidazione delle spettanze; 

di prelevare detta somma dall’apposito stanziamento disposto dal MEF; 

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario. 

                                                                                                                   

   IL Dirigente scolastico 

                                                                                                                         Prof. Cendamo Leonardo  

 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993)          


